
Archiwum ogłoszeń i wyników naborów na wolne stanowiska urzędnicze

Archiwum ogłoszeń i wyników naborów na wolne stanowiska urzędnicze

submit 
 XML  
STANOWISKO PRACY ds. publicznego transportu zbiorowego

Załączniki:
ogłoszenie 202.41

KB

Ogłoszenie o wyniku naboru na wolne stanowisko urzędnicze 199.83
KB

Podmiot publikujący Urząd Miasta i Gminy Chorzele
Wytworzył Admin Admin - Admin 2019-12-10
Publikujący - Administrator BIP 2019-12-10 15:18
Modyfikacja - Administrator BIP 2020-01-03 10:11

     

Rejestr zmian
 XML  
STANOWISKO PRACY ds. rolnictwa i ochrony środowiska w Urzędzie Miasta i Gminy w Chorzelach

Załączniki:
Ogłoszenie o naborze 1.61 MB

ogłoszenie o wyniku naboru ochrona środowiska 2 198.42
KB

Podmiot publikujący Urząd Miasta i Gminy Chorzele
Wytworzył Admin Admin - Admin 2019-11-12
Publikujący - Administrator BIP 2019-11-12 14:53
Modyfikacja - Administrator BIP 2019-12-13 15:24

     

Rejestr zmian
 XML  
STANOWISKO PRACY ds. rolnictwa i ochrony środowiska w Urzędzie Miasta i Gminy w Chorzelach

Załączniki:
Ogłoszenie o naborze 2.02 MB

Ogłoszenie o wyniku naboru na wolne stanowisko urzędnicze 129.15
KB

Podmiot publikujący Urząd Miasta i Gminy Chorzele
Wytworzył Admin Admin - Admin 2019-10-15
Publikujący - Administrator BIP 2019-10-15 13:20
Modyfikacja - Administrator BIP 2019-11-07 12:39

     

Rejestr zmian
 XML  
Ogłoszenie o naborze na stanowisko - zarządca energetyczny

Załączniki:
Ogłoszenie o naborze 1.80 MB

Ogłoszenie o wyniku naboru na wolne stanowisko urzędnicze 198.62
KB

http://bip.chorzele.pl/?c=mdTresc-cmPokazTresc-495-3152&amp;printXML=true
http://bip.chorzele.pl/?c=mdTresc-cmPokazTresc-495-3152
http://bip.chorzele.pl/?c=mdPliki-cmPobierz-2674-b2fFgm9zemVuaWUucGRm
"http://bip.chorzele.pl/?c=mdPliki-cmPobierz-2724-d3luaWsgbmFib3J1IG5hIHRyYW5zcG9ydC5wZGY=" onclick="
http://bip.chorzele.pl/?c=mdTresc-cmPokazTresc-495-3152&amp;printtype=pdf
http://bip.chorzele.pl/?c=mdTresc-cmPokazTresc-495-3152&amp;printtype=druk
http://bip.chorzele.pl/?c=mdTresc-cmPokazTresc-495-3152&amp;printtype=druk
http://bip.chorzele.pl/?c=mdTresc-cmPokazTresc-495-3152&amp;printtype=pdf
http://bip.chorzele.pl/?c=mdTresc-cmPokazTresc-495-3152&amp;printtype=druk
http://bip.chorzele.pl/?c=mdRejestr-cmTresc-495-3152
http://bip.chorzele.pl/?c=mdTresc-cmPokazTresc-495-3113&amp;printXML=true
http://bip.chorzele.pl/?c=mdTresc-cmPokazTresc-495-3113
"http://bip.chorzele.pl/?c=mdPliki-cmPobierz-2568-bmFiw7NyIHJvbG5pY3R3byAyLnBkZg==" onclick="
"http://bip.chorzele.pl/?c=mdPliki-cmPobierz-2672-b2fFgm9zemVuaWUgbyB3eW5pa3UgbmFib3J1IG9jaHJvbmEgxZtyb2Rvd2lza2EgMi5wZGY=" onclick="
http://bip.chorzele.pl/?c=mdTresc-cmPokazTresc-495-3113&amp;printtype=pdf
http://bip.chorzele.pl/?c=mdTresc-cmPokazTresc-495-3113&amp;printtype=druk
http://bip.chorzele.pl/?c=mdTresc-cmPokazTresc-495-3113&amp;printtype=druk
http://bip.chorzele.pl/?c=mdTresc-cmPokazTresc-495-3113&amp;printtype=pdf
http://bip.chorzele.pl/?c=mdTresc-cmPokazTresc-495-3113&amp;printtype=druk
http://bip.chorzele.pl/?c=mdRejestr-cmTresc-495-3113
http://bip.chorzele.pl/?c=mdTresc-cmPokazTresc-495-3096&amp;printXML=true
http://bip.chorzele.pl/?c=mdTresc-cmPokazTresc-495-3096
"http://bip.chorzele.pl/?c=mdPliki-cmPobierz-2508-cm9sbmljdHdvIHBkZi5wZGY=" onclick="
http://bip.chorzele.pl/?c=mdPliki-cmPobierz-2551-d3luaWsgbmFib3J1IG9jaHJvbnUgxZtyb2Rvd2lza2EucGRm
http://bip.chorzele.pl/?c=mdTresc-cmPokazTresc-495-3096&amp;printtype=pdf
http://bip.chorzele.pl/?c=mdTresc-cmPokazTresc-495-3096&amp;printtype=druk
http://bip.chorzele.pl/?c=mdTresc-cmPokazTresc-495-3096&amp;printtype=druk
http://bip.chorzele.pl/?c=mdTresc-cmPokazTresc-495-3096&amp;printtype=pdf
http://bip.chorzele.pl/?c=mdTresc-cmPokazTresc-495-3096&amp;printtype=druk
http://bip.chorzele.pl/?c=mdRejestr-cmTresc-495-3096
http://bip.chorzele.pl/?c=mdTresc-cmPokazTresc-495-3064&amp;printXML=true
http://bip.chorzele.pl/?c=mdTresc-cmPokazTresc-495-3064
"http://bip.chorzele.pl/?c=mdPliki-cmPobierz-2358-bmFiw7NyIHphcnrEhWRjYS5wZGY=" onclick="
"http://bip.chorzele.pl/?c=mdPliki-cmPobierz-2397-b2fFgm9zemVuaWUgbyB3eW5pa3UgbmFib3J1LnBkZg==" onclick="


Archiwum ogłoszeń i wyników naborów na wolne stanowiska urzędnicze

Archiwum ogłoszeń i wyników naborów na wolne stanowiska urzędnicze

Podmiot publikujący Urząd Miasta i Gminy Chorzele
Wytworzył Admin Admin - Admin 2019-09-05
Publikujący - Administrator BIP 2019-09-05 14:04
Modyfikacja - Administrator BIP 2019-09-25 10:21

     

Rejestr zmian
 XML  
Ogłoszenie o naborze na stanowisko ds. administracji oświatowej 1

Załączniki:
Ogłoszenie o naborze 166.79

KB

Ogłoszenie o wyniku naboru na wolne stanowisko urzędnicze 22.00
KB

Podmiot publikujący Urząd Miasta i Gminy Chorzele
Wytworzył Admin Admin - Admin 2019-07-29
Publikujący - Administrator BIP 2019-07-29 14:27
Modyfikacja - Administrator BIP 2019-08-30 07:53

     

Rejestr zmian
 XML  
Ogłoszenie o naborze na stanowisko ds. administracji oświatowej 2

Załączniki:
Ogłoszenie o naborze 162.74

KB

Ogłoszenie o wyniku naboru na wolne stanowisko urzędnicze 28.36
KB

Podmiot publikujący Urząd Miasta i Gminy Chorzele
Wytworzył Admin Admin - Admin 2019-07-29
Publikujący - Administrator BIP 2019-07-29 14:26
Modyfikacja - Administrator BIP 2019-08-30 07:54

     

Rejestr zmian
 XML  
Ogłoszenie o naborze na stanowisko ds. inwestycyjnych

Załączniki:
Ogłoszenie o naborze 175.70

KB

Ogłoszenie o wyniku naboru na wolne stanowisko urzędnicze 16.01
KB

Podmiot publikujący Urząd Miasta i Gminy Chorzele
Wytworzył Admin Admin - Admin 2019-07-29
Publikujący - Administrator BIP 2019-07-29 14:29
Modyfikacja - Administrator BIP 2019-08-13 07:36

     

Rejestr zmian
 XML  
Stanowisko ds. podatków, obsługi i prowadzenia kasy

http://bip.chorzele.pl/?c=mdTresc-cmPokazTresc-495-3064&amp;printtype=pdf
http://bip.chorzele.pl/?c=mdTresc-cmPokazTresc-495-3064&amp;printtype=druk
http://bip.chorzele.pl/?c=mdTresc-cmPokazTresc-495-3064&amp;printtype=druk
http://bip.chorzele.pl/?c=mdTresc-cmPokazTresc-495-3064&amp;printtype=pdf
http://bip.chorzele.pl/?c=mdTresc-cmPokazTresc-495-3064&amp;printtype=druk
http://bip.chorzele.pl/?c=mdRejestr-cmTresc-495-3064
http://bip.chorzele.pl/?c=mdTresc-cmPokazTresc-495-3047&amp;printXML=true
http://bip.chorzele.pl/?c=mdTresc-cmPokazTresc-495-3047
http://bip.chorzele.pl/?c=mdPliki-cmPobierz-2274-b2dsb3N6ZW5pZSBvIG5hYm9yemUgYWRtaW5pc3RyYWNqYSBvc3dpYXRvd2VqIDEucGRm
"http://bip.chorzele.pl/?c=mdPliki-cmPobierz-2326-d3luaWsgbmFib3J1IG9zd2lhdGEgMS5wZGY=" onclick="
http://bip.chorzele.pl/?c=mdTresc-cmPokazTresc-495-3047&amp;printtype=pdf
http://bip.chorzele.pl/?c=mdTresc-cmPokazTresc-495-3047&amp;printtype=druk
http://bip.chorzele.pl/?c=mdTresc-cmPokazTresc-495-3047&amp;printtype=druk
http://bip.chorzele.pl/?c=mdTresc-cmPokazTresc-495-3047&amp;printtype=pdf
http://bip.chorzele.pl/?c=mdTresc-cmPokazTresc-495-3047&amp;printtype=druk
http://bip.chorzele.pl/?c=mdRejestr-cmTresc-495-3047
http://bip.chorzele.pl/?c=mdTresc-cmPokazTresc-495-3046&amp;printXML=true
http://bip.chorzele.pl/?c=mdTresc-cmPokazTresc-495-3046
http://bip.chorzele.pl/?c=mdPliki-cmPobierz-2273-b2dsb3N6ZW5pZSBvIG5hYm9yemUgYWRtaW5pc3RyYWNqYSBvc3dpYXRvd2VqIDIucGRm
"http://bip.chorzele.pl/?c=mdPliki-cmPobierz-2327-d3luaWsgbmFib3J1IG9zd2lhdGEgMi5wZGY=" onclick="
http://bip.chorzele.pl/?c=mdTresc-cmPokazTresc-495-3046&amp;printtype=pdf
http://bip.chorzele.pl/?c=mdTresc-cmPokazTresc-495-3046&amp;printtype=druk
http://bip.chorzele.pl/?c=mdTresc-cmPokazTresc-495-3046&amp;printtype=druk
http://bip.chorzele.pl/?c=mdTresc-cmPokazTresc-495-3046&amp;printtype=pdf
http://bip.chorzele.pl/?c=mdTresc-cmPokazTresc-495-3046&amp;printtype=druk
http://bip.chorzele.pl/?c=mdRejestr-cmTresc-495-3046
http://bip.chorzele.pl/?c=mdTresc-cmPokazTresc-495-3048&amp;printXML=true
http://bip.chorzele.pl/?c=mdTresc-cmPokazTresc-495-3048
"http://bip.chorzele.pl/?c=mdPliki-cmPobierz-2275-b2dsb3N6ZW5pZSBvIG5hYm9yemUgaW53ZXN0eWNqZSAyMDE5LnBkZg==" onclick="
"http://bip.chorzele.pl/?c=mdPliki-cmPobierz-2318-b2dsb3N6ZW5pZSB3eW5pa3UgbmFib3J1LnBkZg==" onclick="
http://bip.chorzele.pl/?c=mdTresc-cmPokazTresc-495-3048&amp;printtype=pdf
http://bip.chorzele.pl/?c=mdTresc-cmPokazTresc-495-3048&amp;printtype=druk
http://bip.chorzele.pl/?c=mdTresc-cmPokazTresc-495-3048&amp;printtype=druk
http://bip.chorzele.pl/?c=mdTresc-cmPokazTresc-495-3048&amp;printtype=pdf
http://bip.chorzele.pl/?c=mdTresc-cmPokazTresc-495-3048&amp;printtype=druk
http://bip.chorzele.pl/?c=mdRejestr-cmTresc-495-3048
http://bip.chorzele.pl/?c=mdTresc-cmPokazTresc-495-2982&amp;printXML=true
http://bip.chorzele.pl/?c=mdTresc-cmPokazTresc-495-2982


Archiwum ogłoszeń i wyników naborów na wolne stanowiska urzędnicze

Archiwum ogłoszeń i wyników naborów na wolne stanowiska urzędnicze

Załączniki:
Ogłoszenie o naborze 189.05

KB

Ogłoszenie o wyniku naboru na wolne stanowisko urzędnicze 32.42
KB

Podmiot publikujący Urząd Miasta i Gminy Chorzele
Wytworzył Admin Admin - Admin 2019-04-01
Publikujący - Administrator BIP 2019-04-01 08:42
Modyfikacja - Administrator BIP 2019-04-15 13:37

     

Rejestr zmian
 XML  
Ogłoszenie o naborze - Stanowisko ds. Obsługi Rady Miejskiej, Komisji Stałych Rady Miejskiej i Jednostek Pomocniczych

Załączniki:
Ogłoszenie o naborze 205.40

KB

Ogłoszenie o wyniku naboru na wolne stanowisko urzędnicze 31.37
KB

Podmiot publikujący Urząd Miasta i Gminy Chorzele
Wytworzył Admin Admin - Admin 2019-02-15
Publikujący - Administrator BIP 2019-02-15 14:22
Modyfikacja - Administrator BIP 2019-02-25 15:02

     

Rejestr zmian
 XML  
Ogłoszenie o naborze- Kierownik Referatu Promocji

Załączniki:
Ogłoszenie o wyniku naboru na wolne stanowisko 30.84

KB
Ogłoszenie o naborze 1.41 MB

Podmiot publikujący Urząd Miasta i Gminy Chorzele
Wytworzył Admin Admin - Admin 2019-01-14
Publikujący - Administrator BIP 2019-01-14 14:22
Modyfikacja - Administrator BIP 2019-01-31 10:57

     

Rejestr zmian
 XML  
Ogłoszenie o wyniku naboru na wolne stanowisko urzędnicze- stanowisko pracy- INSPEKTOR OCHRONY DANYCH
/PODINSPEKTOR DO SPRAW KONTROLI

Załączniki:
Ogłoszenie o naborze 202.32

KB

wynik naboru 28.05
KB

Podmiot publikujący Urząd Miasta i Gminy Chorzele
Wytworzył Admin Admin - Admin 2018-09-12
Publikujący - Administrator BIP 2018-09-12 12:12
Modyfikacja - Administrator BIP 2018-09-27 12:37

     

http://bip.chorzele.pl/?c=mdPliki-cmPobierz-2037-b2dsb3NkemVuaWUgbyBuYWJvcnplIGthc2EucGRm
http://bip.chorzele.pl/?c=mdPliki-cmPobierz-2068-d3luaWsgbmFib3J1IGthc2EucGRm
http://bip.chorzele.pl/?c=mdTresc-cmPokazTresc-495-2982&amp;printtype=pdf
http://bip.chorzele.pl/?c=mdTresc-cmPokazTresc-495-2982&amp;printtype=druk
http://bip.chorzele.pl/?c=mdTresc-cmPokazTresc-495-2982&amp;printtype=druk
http://bip.chorzele.pl/?c=mdTresc-cmPokazTresc-495-2982&amp;printtype=pdf
http://bip.chorzele.pl/?c=mdTresc-cmPokazTresc-495-2982&amp;printtype=druk
http://bip.chorzele.pl/?c=mdRejestr-cmTresc-495-2982
http://bip.chorzele.pl/?c=mdTresc-cmPokazTresc-495-2972&amp;printXML=true
http://bip.chorzele.pl/?c=mdTresc-cmPokazTresc-495-2972
"http://bip.chorzele.pl/?c=mdPliki-cmPobierz-1998-T2fFgm9zemVuaWUgbyBuYWJvcnplLnBkZg==" onclick="
http://bip.chorzele.pl/?c=mdPliki-cmPobierz-2000-T2fFgm9zemVuaWUgbyB3eW5pa3UgbmFib3J1IG5hIHdvbG5lIHN0YW5vd2lza28ucGRm
http://bip.chorzele.pl/?c=mdTresc-cmPokazTresc-495-2972&amp;printtype=pdf
http://bip.chorzele.pl/?c=mdTresc-cmPokazTresc-495-2972&amp;printtype=druk
http://bip.chorzele.pl/?c=mdTresc-cmPokazTresc-495-2972&amp;printtype=druk
http://bip.chorzele.pl/?c=mdTresc-cmPokazTresc-495-2972&amp;printtype=pdf
http://bip.chorzele.pl/?c=mdTresc-cmPokazTresc-495-2972&amp;printtype=druk
http://bip.chorzele.pl/?c=mdRejestr-cmTresc-495-2972
http://bip.chorzele.pl/?c=mdTresc-cmPokazTresc-495-2943&amp;printXML=true
http://bip.chorzele.pl/?c=mdTresc-cmPokazTresc-495-2943
"http://bip.chorzele.pl/?c=mdPliki-cmPobierz-1985-T2fFgm9zemVuaWVfb193eW5pa3VfbmFib3J1LnBkZg==" onclick="
http://bip.chorzele.pl/?c=mdPliki-cmPobierz-1956-b2dsb3N6ZW5pZSBuYWJvciBraWVyb3duaWsgcHJvbW9jamkucGRm
http://bip.chorzele.pl/?c=mdTresc-cmPokazTresc-495-2943&amp;printtype=pdf
http://bip.chorzele.pl/?c=mdTresc-cmPokazTresc-495-2943&amp;printtype=druk
http://bip.chorzele.pl/?c=mdTresc-cmPokazTresc-495-2943&amp;printtype=druk
http://bip.chorzele.pl/?c=mdTresc-cmPokazTresc-495-2943&amp;printtype=pdf
http://bip.chorzele.pl/?c=mdTresc-cmPokazTresc-495-2943&amp;printtype=druk
http://bip.chorzele.pl/?c=mdRejestr-cmTresc-495-2943
http://bip.chorzele.pl/?c=mdTresc-cmPokazTresc-495-2889&amp;printXML=true
http://bip.chorzele.pl/?c=mdTresc-cmPokazTresc-495-2889
http://bip.chorzele.pl/?c=mdTresc-cmPokazTresc-495-2889
"http://bip.chorzele.pl/?c=mdPliki-cmPobierz-1666-b2dsb3N6ZW5pZSBvIG5hYm9yemUgaW9kLnBkZg==" onclick="
http://bip.chorzele.pl/?c=mdPliki-cmPobierz-1679-b2dsb3N6ZW5pZSBvIHd5bmlrdSBuYWJvcnUucGRm
http://bip.chorzele.pl/?c=mdTresc-cmPokazTresc-495-2889&amp;printtype=pdf
http://bip.chorzele.pl/?c=mdTresc-cmPokazTresc-495-2889&amp;printtype=druk
http://bip.chorzele.pl/?c=mdTresc-cmPokazTresc-495-2889&amp;printtype=druk
http://bip.chorzele.pl/?c=mdTresc-cmPokazTresc-495-2889&amp;printtype=pdf
http://bip.chorzele.pl/?c=mdTresc-cmPokazTresc-495-2889&amp;printtype=druk


Archiwum ogłoszeń i wyników naborów na wolne stanowiska urzędnicze

Archiwum ogłoszeń i wyników naborów na wolne stanowiska urzędnicze

Rejestr zmian
 XML  
Ogłoszenie o naborze- Dyrektor Centrum Usług Wspólnych w Chorzelach

Załączniki:
Ogłoszenie o naborze 1.40 MB

Ogłoszenie o wyniku naboru 28.26
KB

Podmiot publikujący BIP
Wytworzył Beata Szczepankowska - Burmistrz Miasta i Gminy Chorzele 2018-09-11
Publikujący - Administrator BIP 2018-09-11 10:35
Modyfikacja - Administrator BIP 2018-10-18 10:51

     

Rejestr zmian
 XML  
Stanowisko pracy d.s. promocji, kultury, sportu miasta i gminy Chorzele oraz współpracy z organizacjami i mediami

Załączniki:
Informacja o wyniku naboru 30.69

KB

Ogłoszenie o naborze 141.91
KB

Podmiot publikujący BIP
Wytworzył Beata Szczepankowska - Burmistrz Miasta i Gminy Chorzele 2018-03-26
Publikujący - Administrator BIP 2018-03-26 08:43
Modyfikacja - Administrator BIP 2018-04-12 13:09

     

Rejestr zmian
 XML  
Ogłoszenie o naborze- Pełnomocnik ds. rozwiązywania problemów alkoholowych i narkomanii

Załączniki:
Ogłoszenie 1.29 MB

Ogłoszenie o wyniku naboru 29.62
KB

Podmiot publikujący Urząd Miasta i Gminy Chorzele
Wytworzył Admin Admin - Admin 2018-01-24
Publikujący - Administrator BIP 2018-01-24 09:21
Modyfikacja - Administrator BIP 2018-02-16 08:20

     

Rejestr zmian

http://bip.chorzele.pl/?c=mdRejestr-cmTresc-495-2889
http://bip.chorzele.pl/?c=mdTresc-cmPokazTresc-495-2888&amp;printXML=true
http://bip.chorzele.pl/?c=mdTresc-cmPokazTresc-495-2888
"http://bip.chorzele.pl/?c=mdPliki-cmPobierz-1665-b2dsb3N6ZW5pZSBvIG5hYm9yemUgY3V3LnBkZg==" onclick="
"http://bip.chorzele.pl/?c=mdPliki-cmPobierz-1771-d3luaWsgbmFib3J1IGN1dy5wZGY=" onclick="
http://bip.chorzele.pl/?c=mdTresc-cmPokazTresc-495-2888&amp;printtype=pdf
http://bip.chorzele.pl/?c=mdTresc-cmPokazTresc-495-2888&amp;printtype=druk
http://bip.chorzele.pl/?c=mdTresc-cmPokazTresc-495-2888&amp;printtype=druk
http://bip.chorzele.pl/?c=mdTresc-cmPokazTresc-495-2888&amp;printtype=pdf
http://bip.chorzele.pl/?c=mdTresc-cmPokazTresc-495-2888&amp;printtype=druk
http://bip.chorzele.pl/?c=mdRejestr-cmTresc-495-2888
http://bip.chorzele.pl/?c=mdTresc-cmPokazTresc-495-2812&amp;printXML=true
http://bip.chorzele.pl/?c=mdTresc-cmPokazTresc-495-2812
http://bip.chorzele.pl/?c=mdPliki-cmPobierz-1289-aW5mb3JtYWNqYSBvIHd5bmlrdSBuYWJvcnUgcHJvbW9jamEucGRm
"http://bip.chorzele.pl/?c=mdPliki-cmPobierz-1261-b2fFgm9zemVuaWUgbyBuYWJvcnplIHByb21vY2phLnBkZg==" onclick="
http://bip.chorzele.pl/?c=mdTresc-cmPokazTresc-495-2812&amp;printtype=pdf
http://bip.chorzele.pl/?c=mdTresc-cmPokazTresc-495-2812&amp;printtype=druk
http://bip.chorzele.pl/?c=mdTresc-cmPokazTresc-495-2812&amp;printtype=druk
http://bip.chorzele.pl/?c=mdTresc-cmPokazTresc-495-2812&amp;printtype=pdf
http://bip.chorzele.pl/?c=mdTresc-cmPokazTresc-495-2812&amp;printtype=druk
http://bip.chorzele.pl/?c=mdRejestr-cmTresc-495-2812
http://bip.chorzele.pl/?c=mdTresc-cmPokazTresc-495-2780&amp;printXML=true
http://bip.chorzele.pl/?c=mdTresc-cmPokazTresc-495-2780
"http://bip.chorzele.pl/?c=mdPliki-cmPobierz-1083-b2dsb3N6ZW5pZSBvIG5hYm9yemUgcGVsbm9tb2NuaWsyLnBkZg==" onclick="
"http://bip.chorzele.pl/?c=mdPliki-cmPobierz-1162-d3luaWsgbmFib3J1IHBlbG5vbW9jbmlrLnBkZg==" onclick="
http://bip.chorzele.pl/?c=mdTresc-cmPokazTresc-495-2780&amp;printtype=pdf
http://bip.chorzele.pl/?c=mdTresc-cmPokazTresc-495-2780&amp;printtype=druk
http://bip.chorzele.pl/?c=mdTresc-cmPokazTresc-495-2780&amp;printtype=druk
http://bip.chorzele.pl/?c=mdTresc-cmPokazTresc-495-2780&amp;printtype=pdf
http://bip.chorzele.pl/?c=mdTresc-cmPokazTresc-495-2780&amp;printtype=druk
http://bip.chorzele.pl/?c=mdRejestr-cmTresc-495-2780

